[image: image1.png]

	С

	СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	15.03.2019 г.
	 д.Успенка

	                № 5

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Успенского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Успенского сельсовета
Сход граждан Успенского сельсовета РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты администрации Успенского сельсовета:

1.1 «Решение Успенского сельского Совета депутатов № 7 от 10.04.2014 г. «О внесении изменений в Решение Успенского сельского Совета депутатов от 23.12.2013 № 23 «Об установлении налога на имущество физических лиц»»

1.2 «Решение Успенского сельского Совета депутатов № 2 от 16.02.2015 г. «О внесении изменений в Решение № 17 от 25.11.2014  «Об установлении налога на имущество физических лиц»»

1.3 «Решение Успенского сельского Совета депутатов № 14 от 24.07.2015 г. «О внесении изменений в Решение № 17 от 25.11.2014  «Об установлении налога на имущество физических лиц на 2015 год»

1.4 «Решение  Схода граждан Успенского сельсовета № 5 от 05.10.2015 г. «О внесении изменений в Решение № 17 от 25.11.2014  «Об установлении налога на имущество физических лиц»

2.Контроь за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»
Глава Успенского сельсовета                             И.И.Азарова